<sup>36</sup> Cf. Act 12, 7.

01a [[eum dicens surge uelociter et cecide-]]  
 02a runt catenae de manibus eius.<sup>37</sup>  
 03a [[P]]resta quesumus omnipotens deus. ut nullis *Oratio.*  
 04a nos permittas perturbationibus con-  
 05a cuti. quos in apostolicae confessionis  
 06a petra solidasti. *per dominum nostrum. In .ii. vespera. antiphona.*  
 07a Iurauit.<sup>38</sup> *Capitulum* Et Petrus ad se re-  
 08a uersus dixit. nunc scio uere quia  
 09a misit dominus angelum suum et eripuit  
 10a me de manu herodis. et de omni  
 11a expectatione plebis iudeorum.<sup>39</sup> *Ymnus.*  
 12a Aurea luce.<sup>40</sup> *In euangelium.* Gloriosi principes terrae  
 13a quomodo in uita sua dilexerunt se ita et in  
 14a morte non sunt separati.<sup>41</sup> *Deus qui hodiernam diem.*  
 15a *Esto domine plebi tuae. Oratio infra octauas.*  
 16a sanctificator et custos. ut apostolicis  
 17a munita presidiiis. et conuersatione  
 18a tibi placeat. et segura deseruiat. *per dominum nostrum.*  
 19a *Familiam tuam domine propicius intuere.*  
 20a et apostolicis defende presidiiis. ut eorum  
 21a precibus gubernetur. quibus nititur te  
 22a constituente principibus. *per dominum nostrum. Item.*  
 23a *Exaudi nos deus salutaris noster. et*  
 24a *apostolorum tuorum*<sup>42</sup> nos tuere presidiiis,  
 25a *quorum donasti fideles esse doctrinis. per dominum nostrum.*  
 26a *Protege domine populum tuum. et Alia.*<sup>43</sup>  
 27a *apostolorum tuorum patrocinio confidentem*  
 28a *perpetua defensione conserua. per dominum nostrum.*  
 29a *Apostolicis nos quesumus domine beatorum Oratio.*  
 30a *Petri et Pauli attolle presidiiis. ut*  
 31a *quanto fragiliores sumus. tantó*  
 32a *ualidioribus auxiliis foueamur. per dominum nostrum.*  
 33a *Deus qui aecclesiam tuam apostoli tui Petri*  
 34a *fide et nomine consecrasti. quique*

<sup>37</sup> Cf. Act 12, 7.

<sup>38</sup> Cf. cao3522.

<sup>39</sup> Cf. Act 12, 11.

<sup>40</sup> Cf. cao8268.

<sup>41</sup> Cf. cao2960.

<sup>42</sup> There was an e originally in place of o, but this was corrected by the scribe.

<sup>43</sup> An erasure is present in the middle margin, possibly aligned to 26a or 26b. It is impossible to see what has been erased.

- 01b [[beatum illi Paulum ad praedicandum]]  
 02b gentibus gloriam tuam sociare digna-  
 03b tus es. concede ut omnes qui ad apostolorum  
 04b sollempnia conuenerunt. spiritali  
 05b remuneratione ditentur. *per dominum nostrum Alia.*  
 06b **O**mnipotens sempiternus deus qui aecclesiam tuam  
 07b in apostolica soliditate fundatam  
 08b ab inferorum eruis terrore portarum.  
 09b presta ut in tua ueritate persistens.  
 10b nulla recipiat consortia perfidorum. *per dominum nostrum.*  
 11b *In commemoratione sancti Pauli. Ad uesperas. Capitulum.*  
 12b **E**go iam delibor et tempus  
 13b resolutionis meae instat. bonum  
 14b certamen certauimus cursum consum-  
 15b maui. fidem seruauimus. de reliquo re-  
 16b posita est michi corona iusticiae.<sup>44</sup>  
 17b *Responsorium Magnus<sup>45</sup> In euangelium antiphona<sup>46</sup> Tu es uas electionis sanctae<sup>47</sup>*  
 18b Paule apostole predicator ueritatis in uniuerso  
 19b mundo per quem omnes gentes cognouerunt  
 20b gratiam dei intercede pro nobis ad deum qui te elegit.<sup>48</sup>  
 21b **D**eus qui multitudinem gentium *Oratio.*  
 22b beati Pauli apostoli predicatione do-  
 23b cuisti. da nobis quesumus ut cuius natali-  
 24b cia colimus. eius apud te patrocini-  
 25b a sentiamus. *per dominum nostrum. Inuitatorium.*  
 26b Laudemus deum nostrum in confessione apostoli<sup>49</sup>  
 27b pauli.<sup>50</sup> Venite *In primo nocturno. antiphona.*  
 28b Qui operatus est Petro in apostolatu operatus est  
 29b et michi inter gentes et cognouerunt gratiam  
 30b quae data est michi a christo domino.<sup>51</sup> *versus* Qui me segre-<sup>52</sup>  
 31b gavit ex utero matris meae et uocauit per gratiam  
 32b suam.<sup>53</sup> *antiphona* Scio cui credidi et certus sum quia  
 33b potens est depositum meum seruare in illum diem  
 34b iustus iudex. *versus* De reliquo reposita est mihi coro-<sup>54</sup>